
Id: OZSML-VVMRZ-BPXDC-FRDEC-APBRI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXIX/399/2010
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 29 lipca 2010 r.

w sprawie podziału Gminy Przodkowo na okręgi wyborcze. 

Na podstawie art. 89, art.90 i art. 92 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików województw (tekst jednolity Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późniejszymi zmianami) 

na wniosek Wójta Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Przodkowo na stałe okręgi wyborcze ustalając ich numery granice, oraz 
liczbę wybieranych radnych: 

 
Numer okręgu Granice okręgu Liczba wybieranych 

radnych 
1 Sołectwo :Czeczewo 1
2 Sołectwo :Hopy 1
3 Sołectwo :Kobysewo, Smołdzino 2
4 Sołectwo :Kosowo 1
5 Sołectwo :Kłosowo, Rąb 1
6 Sołectwo :Pomieczyno 2
7 Sołectwo:Przodkowo 2
8 Sołectwo:Przodkowo-Działki,Kczewo 2
9 Sołectwo:Szarłata 1
10 Sołectwo :Tokary, Warzenko 1
11 Sołectwo :Załęże 1

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXVII/285/2006 Rady Gmin y Przodkowo z dnia 27 kwietnia 2006 roku w sprawie 
utworzenia okręgów wyborczych w wyborach do samorządu gminnego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przodkowo. 

§ 5. Uchwałę niezwłocznie przekazuje się po 1 egzemplarzu Wojewodzie Pomorskiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Gdańsku. 



Id: OZSML-VVMRZ-BPXDC-FRDEC-APBRI. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XXIX/399/2010

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 29 lipca 2010 r.

Sprawdzenie prawidłowości ustalenia liczby radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych w obowiązującej uchwale poprzez podzielenie liczby 
mieszkańców Gminy w danym okręgu przez jednolitą normę przedstawicielstwa dla utworzonych uchwałą Rady Gminy Przodkowo Nr XXVII/285/2006 z dnia 

27 kwietnia 2006 roku okręgów: 

 

Nr 
okręgu Granice okręgu

Liczba 
mieszkańców 

(stan na 
31.12.2009)

Liczba radnych wybieranych w okręgu 
ustalona poprzez podzielenie liczby 

mieszkańców przez normę 
przedstawicielstwa (493,33)

Mandatowość okręgu ustalona wg 
zasad art. 92 ust.2 pkt.1 Ordynacji 

(aktualna liczba wybieranych 
w okręgu)

Norma przedstawicielstwa dla 
okręgu poprzez podzielenie liczby 

mieszkańców przez ustaloną 
mandatowość

Mandatowość okręgu 
ustalona wg zasad art. 92 

ust.2 pkt.2 Ordynacji 
wyborczej

Liczba radnych ustalona 
uchwałą Nr 

XXVII/285/2006 z dnia 
27.04.2006 r.

1 Sołectwo: Czeczewo 438 0,89 1 438 1 1
2 Sołectwo: Hopy 351 0,71 1 351 1 1
3 Sołectwo: Kobysewo, Smołdzino 783 1,59 2 391,5 2 1
4 Sołectwo: Kosowo 414 0,84 1 414 1 1
5 Sołectwo: Kłosowo 313 0,63 1 313 1 1
6 Sołectwo: Pomieczyno 1046 2,12 2 523 2 2
7 Sołectwo: Przodkowo 1209 2,45 2 604,5 2 2

8 Sołectwo: Przodkowo-
działki, Kczewo 1105 2,24 2 552,5 2 2

9 Sołectwo: Rąb 306 0,62 1 306 0 1
10 Sołectwo  Szarłata 484 0,98 1 484 1 1
11 Sołectwo: Tokary, Warzenko 439 0,89 1 439 1 1
12 Sołectwo: Załęże               512 1,04 1 512 1 1

Razem: 7400  16  15 15


